
DODATEK Co 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky: „Rekonstrukce fasády v žst. Praha hk n."

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-1662/2019 

ISPROFOND: 511 352 0029

a

AVERS spol.s r.o.

se sídlem: Michelská 240/49,141 00 Praha 4 

IČO: 41190840, DIČ: CZ41190840

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C, vložka 3445 

bank. spojení: .... ....., č. účtu: ..................... 

zastoupena: Janem Koškou, jednatelem a Martinem Koškou, jednatelem 

Korespondenční adresa: AVERS spol.s r.o., Michelská 240/49,141 00 Praha 4

(dále jen „Zhotovitel")
v

číslo smlouvy: 16-l/HLAVNÍ NÁDRAŽÍ-FASÁDA/19

Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" nebo samostatně jen „Smluvní strana".

PREAMBULE

Strana 1 z 3



Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek č. 1")
jsou následující skutečnosti:

1) úprava výše smluvní ceny Díla v souvislosti se schváleným změnovým listy stavby č. 1 (ZL 01). 
Navržené změny jsou podrobně popsané v příslušném změnovém listu a jsou kategorizovány 
dle ustanovení § 222 odst. 4zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon") a sice u ZL 01 (SO El -  02,A,B) dle ustanovení § 222 odst. 4 zákona, 
přičemž hodnota změny činí ...................... ..  bez daně z přidané hodnoty.

LJ všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona.

I.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, 
č. smlouvy Objednatele: E618-S-1662/2019, číslo smlouvy Zhotovitele: 164/HLAVNÍ NÁDRAŽÍ- 
FASÁDA/19, uzavřené dne 17. 5. 2019, takto:

1) Odst. 21. Smlouvy o dílo
- ruší se stávající znění textu odstavce 21. Smlouvy a nahrazuje se nový textem v tomto znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:
Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky
Příloha č. 2 Oprávněné osoby
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací
Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů
Příloha č. 6 Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 1

2) Smluvní cena
V souvislosti se schváleným změnovým listem č. 01 se mění Smluvní cena takto:

vícepráce méněpráce

ZL 01 ....................... .  ....................... ..

Smluvní cena ve znění tohoto dodatku č. 1 činí 183 991 539,51 Kč bez daně z přidané hodnoty.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„zákon o registru smluv"), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 1 zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 
a Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce, nepovažují zá obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen „obchodní tajemství") a že se 
nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení 
§ 3 odst. 1 zákona o registru smluv.

Strana 2 z 3



3. Jestliže Smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu Smlouvy nebo tohoto 
dodatku č. 1 ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, bude tato pro účely uveřejnění 
Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 1 v registru smluv znečitelněna. Označením obchodního 
tajemství ve smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele 
Objednateli obsahujícího identifikaci dotčených částí Smlouvy nebo tohoto dodatku č. 1 včetně 
odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že 
informace, které označil jako své obchodní tajemství, naplňují současně všechny definiční znaky 
obchodního tajemství tak, jak je vymezeno v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se 
neprodleně písemně sdělit Objednateli skutečnost, přestaly-li takto označené informace

i y  průběhu platnosti této Smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 1 naplňovat znaky obchodního 
tajemství.

4. Osoby zastupující Smluvní strany uzavírající tento dodatek č. 1 souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 1, spolu s tímto dodatkem v registru 
smluv.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

6. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží 
Objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží Zhotovitel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

8. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (č. 6 Smlouvy): Rekapitulace Smluvní ceny ke dni podpisu dodatku č. 1

Î  3 - 12-  2013
V Praze dne.............. V Praze dne; : l #  / f

za Objednatel 
Ing. MojtW.
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

za Zhotovitele 
Martin Koška 
jednatel

Strana 3 z 3



Příloha č. 1 (č. 6 Smlouvy)

Rekapitulace Smluvní ceny ke dní podpisu dodatku č. 1

)i ,

Strana 1 z 1



Rekapitulace ceny
S t a v b a : Rekonstrukce fasády žst. Praha hl. n.
IS P R O F O N D : 3 2 7 3 2 1 4 9 0 1 O z n a č e n í: S 6 1 1 8 0 0 3 8 0

O b je d n a t e l : S p r á v a  ž e le z n ič n í d o p r a v n í  c e s t y , s tá tn í o r g a n iz a c e IČO : 7 0 9 9 4 2 3 4

D lá ž d ě n á  1 0 0 3 / 7 D IČ : C Z 7 0 9 9 4 2 3 4

1 1 0 0 0  P r a h a -N o v é  M ě sto

Z h o t o v i t e l : AV ERS spol.s r.o. IČO: 41190840

M iche lská 240/49 DIČ: CZ41190840

14100 Praha 4

Cena celkem  vč. dodatku č. 1 bez DPH v Kč: _______ ___________1 183 991 539,51 Kč
R o z p is  c e n y

D ÍL Č Í Č Á S T
C E N A  D ÍL Č Í Č Á S T I C E N A  Z A  E T A P U

E T A P A  . P O P IS
[KČ] ......

1. E T A P A '''1' O p ra v a  h is to r ic k é  fa s á d y  a s t ř e c h y  - (o b je k t y  A , B ) . . .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IE 01 O prava fasády .. ..... . . .. .. . . . . . . . . .

IE 02 Oprava střešního p láště a kcí střechy .. .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IE 03 O pravy a vým ěny truhlářských výp ln í otvorů fasád ...... . . . .. .. . . . . . . . . .

IE 04 Restaurátorské práce -  kam enické prvky .. .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IE 05 Restaurátorské p ráce -  štuky .. .. . . . .. .. . . . . . . . . .

IE 06 Restaurátorské p ráce a opravy -  zám ečn ické prvky .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IE 07 H rom osvod - budova A .. .... .. . . . . . . . . .

IE 08 H rom osvod - budova B .. ...... . . . . . . . . .

IE 99 D em ontáže a přepojení s ilnoproudu ...... .. . . . . . . . . .

II.ET A P A O p ra v a  h is to r ic k é  fa s á d y  a s t ř e c h y  -  (o b je k ty  D , E) . . .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IIE 0 1 O prava fasády .. ..... . . .. .. . . . . . . . . .

IIE 0 2 O prava střešního p láště a kcí střechy .. .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IIE 0 3 O pravy a vým ěny truhlářských výp ln í otvorů  fasád ...... . . . .. .. . . . . . . . . .

IIE 0 4 Restaurátorské práce - kam enické prvky .. .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IIE 0 5 Restaurátorské práce - štuky .. .. . . . .. .. . . . . . . . . .

IIE 06 Restaurátorské práce a opravy -  zám ečn ické prvky .. .. . . . .. .. . . . . . . . . .

IIE 07 V ZT - pře ložení venkovních klim atizačních jedn otek .. .... .. . . . . . . . . .

IIE 08 H rom osvod - budova D ...... .. . . . . . . . . .

IIE 09 H rom osvod  - budova E .. .... .. . . . . . . . . .

III .ETA PA O p ra v a  h is to r ic k é  fa s á d y  a s t ř e c h y  - (o b je k t y  C) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

1IIE 01 Oprava fasády .. .. . . . .. .. . . . . . . . . .

IIIE 0 2 Oprava střešního p láště a kcí střech y .. .... .. . . . . . . . . .

IIIE 0 3 Oprava truhlářských výp ln í otvorů fasád ...... .. . . . . . . . . .

IIIE 0 4 R estau rátorské p ráce - kam enické prvky .. .. . . . .. .. . . . . . . . . .

IIIE 0 5 Restaurátorské práce - štuky .... . . . .. .. . . . . . . . . .

IDE 06 Restaurátorské práce a opravy - zám ečn ické prvky .. .... .. . . . . . . . . .

NIE 07 H rom osvod - budova C ...... .. . . . . . . . . .

l . l l . l l l  ETA PA S O  9 8 -9 8  V š e o b e c n ý  o b je k t  (v š e o b e c n é  p o lo ž k y ) .. .... . . . .. .. . . . . . . . . .

D atum : 06.11.2019
Za zh o to vite le : za AVERS spol.s r.o., Jan Koška, jednatel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 566623

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b887b34e-62ac-4fbb-b193-bb618850791b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.01.2020 09:39:01


		2020-01-21T08:39:04+0000




